Banco Continental S.A.E.C.A.

Avda. Mcal. Lopez Nro. 3233 e/ Gral. Garay.
RUC: 80019270-2 - TELEFONO:(+595) -21-419.3000

Movimientos de Cuenta

Cuenta: 412310376808
Tipo: CTA.CTE-GS
Oficial:

Nro. Teléfono: NJA

Desde e/ 01/08/2024

GALEANO QUIROGA, EMANUEL

Email:

claudio.sosa@bancontinental.com.py

Nro Movil: N/A

hasta e/  31/08/2024

Saldos Retenidos

Resumen de Saldos

Total hoy 0,0 Contable 5.280
24 Horas 0,0 Disponible 5.280
48 Horas 0,0 Retenido 0,0
Mas de 48 Horas 0,0 Saldo Anterior 280
Dep. Tauser Chgq. 0,0 Saldo Bloqueado 0,0
Dep. Tauser Efec. 0,0 icanl#ﬁ-;:g N/Ba 0,0
Dias Sobregiro 0
Dia Hora Movimiento Descripcion Debe Haber Saldo
01 03:40:37 56 934681 95-ML-SYS TRF.INTRBN.SPI-FAMIPYPAARES240801564 1.270.000 1.270.280
01 03:45:07 84 935565 38-ML-SYS TRANS.INTERB.WEB-23410076 300.000 970.280
01 05:14:42 56 42154099 25-CM-WEB TIGOTEMP-96607041 | 012373924401 15.000 955.280
01 05:25:04 99 481408731833 88-CM-589 Mov.ATM.:ATM BNF SUCURSAL NATALIO-48 700.000 255.280
02 07:24:17 84 5980 38-ML-SYS TRANS.INTERB.WEB-23436121 170.000 85.280
02 07:29:15 56 6475 95-ML-SYS TRF.INTRBN.SPI-FAMIPYPAARES240802269 170.000 255.280
02 07:32:23 84 6802 38-ML-SYS TRANS.INTERB.WEB-23436404 160.000 95.280
02 08:05:00 62 49841256 99-GS-TAR DEB.X TARJ.VENC: 6274310212360407 ID:6 59.000 36.280
02 08:50:11 56 163557 95-ML-SYS TRF.INTRBN.SPI-FAMIPYPAARES240802750 500.000 536.280
03 06:07:15 84 177508 38-ML-SYS TRANS.INTERB.WEB-23498152 500.000 36.280
03 11:44:30 56 42229288 99-CM-WEB OP.ELEC. | *¥¥x_x*xx_xx*x*x.0407 36.000 280
03 08:01:46 56 42242493 25-CM-WEB OP.ELEC. | ¥¥¥x_xkdox_skaokk ok 300.000 300.280
03 08:04:20 84 265144 38-ML-SYS TRANS.INTERB.WEB-23531931 300.000 280
03 08:07:08 56 265391 95-ML-SYS TRF.INTRBN.SPI-FAMIPYPAARES240803724 300.000 300.280
03 08:48:28 84 268474 38-ML-SYS TRANS.INTERB.WEB-23533334 300.000 280
Totales 6.754.000 6.759.000

Este producto se encuentra cubierto por el Fondo de Garantia de Depositos. Las contribuciones obligatorias realizadas por las entidades de
intermediacion financiera, en virtud a lo dispuesto en el Articulo 3°, Numeral 2 de la Ley N°2334/2003, constituyen gastos propios de la gestion
de la entidad, que no deben trasladarse directamente como tales a sus clientes. Es responsabilidad del cliente verificar si el monto depositado
figura como saldo disponible en su extracto antes de disponer del mismo.

Disfruta de descuentos con tus tarjetas de crédito todo el afio en supermercados, farmacias,
estaciones de servicio, restaurantes y mas. iEncontra mas info en nuestras redes sociales!




Dia Hora Movimiento Descripcion Debe Haber Saldo
09 04:15:15 56 7985 95-ML-SYS TRF.INTRBN.SPI-FAMIPYPAARES240809585 850.000 850.280
09 07:14:35 99 482201485379 88-CM-589 Mov.ATM.:ATM BNF SUCURSAL NATALIO-48 850.000 280
16 12:48:37 56 702083 95-ML-SYS TRF.INTRBN.SPI-TUFIPYPAARES2408164610 365.000 365.280
16 04:36:14 99 482903365877 88-CM-589 Mov.ATM.:ATM BNF SUCURSAL NATALIO-48 350.000 15.280
20 05:53:37 56 127175 95-ML-SYS TRF.INTRBN.SPI-FAMIPYPAARES240820644 54.000 69.280
20 05:55:55 56 42736046 99-CM-WEB OP.ELEC. | ¥¥¥k-kxokk_xki*.0407 69.000 280
22 07:21:44 56 356170 95-ML-SYS TRF.INTRBN.SPI-UBBRPYPXARES240822696 1.800.000 1.800.280
22 07:28:36 84 356619 38-ML-SYS TRANS.INTERB.WEB-24274247 1.800.000 280
22 07:36:13 56 357118 95-ML-SYS TRF.INTRBN.SPI-FAMIPYPAARES240822705 200.000 200.280
22 09:47:21 56 42793341 25-CM-WEB NUCLEO-98850846 | 012373924401 7.000 193.280
22 09:48:28 84 363675 38-ML-SYS TRANS.INTERB.WEB-24276935 43.000 150.280
22 09:51:19 56 42793368 99-CM-WEB OP.ELEC. | ¥¥¥k-xxokk_dki*.0407 130.000 20.280
22 09:52:31 56 42793380 25-CM-WEB NUCLEO-98850957 | 012373924401 5.000 15.280
25 03:54:53 56 42840323 25-CM-WEB TIGOTEMP-99076700 | 012373924401 10.000 5.280
28 12:33:57 56 959494 95-ML-SYS TRF.INTRBN.SPI-COMAPYPAARES240828452 950.000 955.280
28 02:35:21 99 484102320399 88-CM-589 Mov.ATM.:ATM BNF SUCURSAL NATALIO-48 800.000 155.280
30 06:17:41 99 484303472303 88-CM-589 Mov.ATM.:ATM BNF SUCURSAL NATALIO-48 150.000 5.280

Totales 6.754.000 6.759.000

Este producto se encuentra cubierto por el Fondo de Garantia de Depositos. Las contribuciones obligatorias realizadas por las entidades de
intermediacion financiera, en virtud a lo dispuesto en el Articulo 3°, Numeral 2 de la Ley N°2334/2003, constituyen gastos propios de la gestion
de la entidad, que no deben trasladarse directamente como tales a sus clientes. Es responsabilidad del cliente verificar si el monto depositado
figura como saldo disponible en su extracto antes de disponer del mismo.

Disfruta de descuentos con tus tarjetas de crédito todo el afio en supermercados, farmacias,
estaciones de servicio, restaurantes y mas. iEncontra mas info en nuestras redes sociales!




